様式　１

荒川区ムーブ町屋利用申請書 受理番号 第 号

令和 年 月 日

荒川区ムーブ町屋指定管理者　殿

フリガナ

団体名

フリガナ

氏　名

住　所
都　道
府　県

電　話 FAX

e-mail @

フリガナ

団体名

フリガナ

氏　名

住　所
都　道
府　県

電　話 FAX

e-mail @

下記のとおり利用の承認を受けたいので申請します。

利用日 　令和　 年 月 日 （ ） □ 平日 □ 土日祝

利用区分 □ 午前 □ 午後 □ 夜間 □ 全日

催し物名称

利用目的

入場料等の徴収 □ 有 （ 円 ） □ 無 集合予定人員 人

一般入場可否 □ 可 □ 否 附帯設備 □ 有 □ 無

入館 開場 開演 終演 退館 利用形態 基本料金

： ： ： ： ： 円

： ： ： ： ： 円

： ： ： ： ： 円

備考 加算理由 利用料加算額 円

　□ 入場料等徴収(50%) 減免額 円

　□ 区内展示即売(50%) 合計 円

　□ 区外展示(100%) 今回納入額 円

　□ 区外展示即売(200%) 残額 円

利用施設

利
用
時
間

□ ムーブホール □ スタジオ□ 会議室

申

請

者

連

絡

担

当

者